
ConNova i fortsatta förhandlingar med förvärvskandidat.
Justerar balans- och resultaträkning för 2001.
Konkursansökan inlämnad för dotterbolaget ConNova
Systems AB.

Pressmeddelande, Motala, 15 april 2002

Ett slutgiltigt, av alla parter signerat avtal har fortfarande inte nåtts mellan ConNova och den
förvärvskandidat företaget tecknat en avsiktsförklaring med. Förhandlingarna beräknas fortgå
under måndagen och vidare information delges under tisdagen.

I pressmeddelande lämnat torsdagen 11 april meddelades att ConNova Systems AB har trätt
i likvidation. Därmed påverkas också värderingen av ConNova Systems AB och dess
verksamhet i moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar. Detta innebär att
årsredovisningen för 2001 förändrats jämfört med den bokslutskommuniké som tidigare
lämnats. Koncernens förlust för år 2001 har ökat med 12,4 MSEK till 80,4 MSEK och
moderbolagets förlust för 2001 har ökat med 34,0 MSEK till 80,0 MSEK. Balansomslutningen
per 2001-12-31 i koncernen har minskat med 12,6 MSEK till 34,6 MSEK. Eget kapital per
2001-12-31 i koncernen har minskat med 12,4 MSEK till 4,1 MSEK.

Koncernens förändring förklaras av följande justeringar:
- Reducering av uppskjuten skattefordran; 12,0 MSEK
- Nedskrivning av inventarier i ConNova Systems AB; 0,4 MSEK

Moderbolagets förändring förklaras av följande justeringar:
- Nedskrivning av aktier i dotterbolaget ConNova Systems; 23,8 MSEK
- Reducering av uppskjuten skattefordran; 7,1 MSEK
- Nedskrivning av nettofordran mot ConNova Systems AB; 3,1 MSEK

I koncernens och moderbolagets balansräkningar har posterna ovan av försiktighetsskäl
värderats till 0 kr i årsredovisningen. Likvida medel i koncernen den 31 mars 2002 uppgår till
9,6 MSEK med hänsyn tagen till beslutet att försätta ConNova Systems AB i likvidation.

Det är styrelsens bedömning att nuvarande finansiering ska täcka förväntat kapitalbehov fram
till positivt kassaflöde, som väntas uppnås på månadsbasis under 2003. Som i all
prognostisering och med hänsyn till rådande marknadssituation finns en väsentlig osäkerhet
rörande bedömningar avseende framtida intäkter.

Komplett årsredovisning för 2001 finns att hämta på bolagets hemsida www.connova.se.

Likvidatorn i ConNova Systems AB har ansökt om konkurs i ConNova Systems AB.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Anders Ericsson, VD Torbjörn Ullman, Finansdirektör
Tele: 0705 94 16 74 Tele: 0141 23 76 85
E-post: aner@connova.se E-post: toul@connova.se
www.connova.se

Om ConNova
ConNova är specialiserat på att utveckla och leverera affärsstödsystem för multimedia-operatörer som
hanterar betal-TV, Internet, bredbands-, publishing och telekomtjänster.  ConNovas tjänster sträcker sig
från konsulttjänster till utveckling av mjukvara anpassad till marknadens senaste krav. ConNova



bedriver även på uppdragsbasis kundtjänst för betal-TV-operatörer i Europa inom ramen för ConNova
TVX AB.  ConNova Group AB (publ.) är sedan 1997 noterat på Stockholms Fondbörs O-lista.


